D

jus

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1203

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

51

C O D I C E S

52

ius jam ad varia Biblia memini-
mus. *Lamentationes Jeremiae* post
Baruch adtexuit *Librarius*. *Psalmis*
singulis non tantum *Summaria*, my-
stici plerumque sensus, praemisit,
sed *Orationes* subjicit. Ita post *Psal-*
mum I. sequens legitur: *Eifice nos do-*
mine tamquam fructuosum lignum
ante conspectum tuum. ut tuis ym-
bribus irrigati. mereamur tibi sua-
uum fructuum ubertate placere.
Per dominum. n. Libri N. T. ple-
rumque bina etiam argumenta
praeferunt. *Matthaeus Capita* qui-
dem censem XXVIII. textus tamen
aliter, ac in impressis Exemplari-
bus, distributus est. *Pauli Epistles* prolixior *Prologus* antecedit,
quo de earum praestantia, nume-
ro, ordineque tractatur. Auto-
rem *Haymone*, quem citat, adeo-
que Sec. IX. posteriorem, quin
ex ratione dicendi *Scholasticum*
esse liquet. Quinam vero is fue-
rit, in tanta *Pauli Commentato-*
rum turba difficile sit indagatu. Ini-
tium est: *Principia rerum requi-*
renda sunt prius &c. Finis: *pre-*
mittit autem salutationem dicens.
Epistolis singulis, etiam Canonici-
cis, *Argumenta* praefixa sunt. *Joh.*
I. c. 5. ad testimonium terrestre
omittuntur illa verba: *Et hi tres*
unum sunt. Apocalypsi subiecta est
haec clausula: *Per mundi maria*
nos transfer virgo maria.

Fol. 291. sequitur *Eucherii*,
Monachi primum *Lirinensis*, dein
Episcopi Lugdunensis, *Scriptoris*
Sec. V. *Liber Formularum spiri-*
tualis Intelligentiae. *Incipit. Eu-*
cherius lugdunensis episcopus ue-
rano pontifici (Veranio filio suo

tunc nondum *Episcopo) salutem.*
Praefationem hanc excipit *Elen-*
chus Capitum VIII. cum reipsa
XI. censeantur, desitque in Cod.
nostro C. I. *de diuinis nominibus*,
reliqua sat inter se confusa sint,
multumque ab editis Exemplari-
bus varient, idque non in melius.
Post *Elenchum* ipsius Opusculi ru-
brica sic habet: *Incipit liber. Eu-*
cherii lugdnenis episcopi ad vera-
num episcopum de significationibus
plerorumque latinorum nominum. Edi-
tum illud est cum reliquis *Eucherii*
quibusdam primum Parisiis a Petro
Gerardo f. a. sed ante 1527. 8.
dein a Joh. Sichardo *Basil.* 1530.
4. Medicam illi manum altero
mox anno adhibuit *J. Alex. Bras-*
sicanus noster *ibid.* f. ex cuius prae-
via ad *Janum a Suolla* Canonicum
Olomuc. epistola discimus, adju-
tum illum *exemplo et integro et*
egregie sincero, quod *Joh. Hart-*
mannus Abbas S. Crucis O. Cist.
prope *Vindobonam* subpeditave-
rat. Secuta editio *Petri Galexi-*
nii Romae apud Paul. Manutium
1564. f. Demum in *Bibliotecas PP.*
transiit, legiturque in *Lug-*
dunensi max. T. VI. p. 824. ab
Andr. Schotto S. J. recensitum.

A fol. 309. Codicem nostrum
terminant duo *Isidori Hispanensis*
Scriptoris Sec. VII. Opuscula.
Primum quidem ἀναντίως hac ru-
brica: *Incipit prologus de uita uel*
obitu sanctorum qui in domino pre-
cesserunt. Prologus hic Catalogum
illustrium utriusque Testamen-
ti Personarum texit. Inscriptio O-
pusculi miniata est: *Incipit ortus*
uita uel obitus sanctorum patrum
qui

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1203

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

53

HIEROGRAPHICI.

54

*qui in scripturarum laudibus effe-
runtur. Auspicatur vero ab Ada-
mo et in Tito Pauli discipulo de-
finit, habeturque typis excusum
in Opp. Isidori optima haec tenus
editione Jac. du Breul, Paris.
1601. p. 531. Colon. 1617. p.
359. f. Alterum Opusculum inci-
pit ab epistola Isidori ad Orosium:
*Domino sancto ac reverentissimo
fratri horosio ysydorus. Quedam
notissima nomina legis et ewange-
liorum que sub allegoria imagina-
rie obteguntur &c.* Orosius hic non
est Paulus ille, qui Sec. V. contra
Paganos scripsit. Libellus ipse
hunc minio titulum praefert: *In-
cipit defloracio eiusdem* (Isidori
scil.) *in nominatis nominibus
legis et ewangeliorum ad eundem,*
(nempe Orosium) multumque rur-
sus ab editis differt, et ideo in-
spici ab eo mereretur, qui de no-
va Isidori publicatione cogitaret.
Ita, ubi du Breulius legit: *Bar-
rabas, qui Iudeis dimittitur, sig-
nificat Antichristum, quem illi
errantes meruerunt suscipere pro
Christo, noster certe melius: me-
rebuntur.* In Calce Libelli adtex-
ta est brevis institutio de ratione
et numero Jejuniorum ecclesiasti-
corum sumta, ut videtur, ex Isi-
dori L. I. de Offic. eccl. cuius Edi-
tioni supracit. Tractatus noster in-
sertus est ad p. 515. titulo *Alle-
goriae quaedam sacrae Scripturae.**

XXVII. VII. 230

759 Codex membraneus lat. Sec.
XIII. Folior. 275. 8. per duas
columnas minute sed nitidissime

exaratus, rubricisque ornatus est
Sacrorum Bibliorum juxta antiquio-
rem divisionem *Pars altera*, a
Libris videlicet *Salomonis exor-
sa*, quibus praefixa est *Hieronymi*
*Praefatio: Fungat epistola quos
iungit sacerdotium &c.* Habent
ejusmodi *Praefationes* et *Ecclesia-
stes*, et *Prophetae; Machabaei* ve-
ro duplum *Rabani* ad *Ludovicum* archi-
diaconum. Libris N. T. pariter,
ut solent, *Argumenta* praemittun-
tur. *Actus Apostolorum* sequuntur
Paulinas Epistolas. Succedunt *Ca-
tholicae* *Jacobi, Petri, Iohannis,*
Iudae. Job. I. c. 5. Testimonium
coeleste praeit. *Apocalypsis* in-
structa est *Praefatione Gilberti Pic-
tav.* quae incipit: *Omnes qui pie
uolunt uiuere &c.* et habetur etiam
in *Bibliis glossatis.*

XXVIII. *ne scripicio armatio*

○ Codex membraneus lat. Sec. 652
VIII. Folior. 158. *totus auro,*
vel hodie nitidissimo, scriptus,
Titulis vero miniatis et Literis ini-
tiiorum vario colore speciosis est
Psalterium illud *Davidicum*, quod
Carolus M. Hadriano Papae I. qui
sedem ab a. 772. ad a. 795. te-
nuit, donum vere augustum misit,
manu *Dagulfi* cuiusdam exaratum,
quodque deinceps ab *Hadriano*
obvenit *Willibaldo* primo *Bre-
mensium* Episcopo, adseratum
inter ejus Ecclesiae *Keimilia* Secu-
lis integris octo, et quod excurredit,
dum in Bibliothecam Caes.
Palatinam e privata *Leopoldi I.*
Imp. transiret. Ita quidem *Lambe-*
cus